



استان فارس

تاریخ

برپایی مراسم جشن اعیاد شعبانیه

و دهه فجر در دبستان شهید کلاهدوز

روستای سیدحسین کلزرون



سرویس خبری/ روزنامه طلوع: دبستان شهید کلاهدوز روستای سیدحسین شهرستان کازرون جشنی را با غرفه‌های مربوط به شهادا، صنایع دستی و سنتی روستا، روزنامه دیواری، طرح‌ها و نوشته‌های مربوط به انقلاب توسط دانش آموزان مدرسه بر پا کرد.

به گزارش خبرنگار ما در این مراسم که با حضور سرهنگ حیاتی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج، صنعتی معاون امور سیاسی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، دکتر جمشیدی رئیس آموزش و پرورش شهرستان، جمعی از مسئولین آموزش و پرورش شهرستان و مسئولان محلی و اهالی روستای سیدحسین برگزار شد، سیدرضاحسینی مدیر دبستان شهید کلاهدوز ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و ایام دهه فجر و پیروزی انقلاب اسلامی، از پایگاه بسیج خواهران و برادران روستای سیدحسین تقدیر و تشکر کرد و گفت: حضور مسئولین در بین دانش آموزان و مردم، باعث خرسندی، دلگرمی و انگیزه برای آنان می‌شود.

در این مراسم رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان و فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان به ایراد سخنرانی پرداختند و ضمن برشمردن اهداف مهم انقلاب اسلامی، بر برپایی هر چه با شکوه تر دهه فجر تأکید کردند. جمشیدی رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان در سخنان خود اظهار کرد: ما به مدیران اعتماد کردیم و آنها با فکر زیبایی خودشان برای برپایی هرچه با شکوه تر برگزار کردن مراسم پیروزی انقلاب اسلامی ایران در بین دانش آموزان، جواب اعتماد ما را به خوبی دادند.

در این مراسم جشن و شادی که همراه با شعرخوانی، عروسک گردانی، اجرای دسته‌های سرود و برپایی غرفه‌های مناسبی همراه بود، بود اهالی روستا مشارکت ویژه‌ای داشتند.

همچنین در این مراسم از خانواده‌های شهیدان والاقام شهید دادودستکام، شهید اسکندر حدادی، شهید موسی پشتکیان و شهید حبیب‌الله کیهامزی تجلیل به عمل آمد.

ارستگان

فرماندار ارستجان:

در ایام الله دهه فجر ۱۲ طرح

خدماتی با هزینه‌ای معادل ۴۰۰ میلیارد

ریال در ارستجان افتتاح و با آماده

بهره‌برداری می‌گردد

به مناسبت ایام الله دهه فجر در مراسم‌های جداگانه‌ای که در شهرستان ارستجان انجام شد چندین پروژه خدماتی با حضور حجت الاسلام عزیزی امام جمعه و مهندس اسکندر معضومی فرماندار شهرستان و گروهی از مسئولان ادارات و مردم افتتاح و یا کلنگ زنی گردید.

داوریزادانی: از این مراسم می‌توان به بازگشایی تقاطع بلوار بسیج و خیابان شهدا و رونمایی از المان شهدای شهرستان ارستجان در بلوار امام رضا و ۷۰ هزار متر مربع آسفالت توسط شهرداری ارستجان با هزینه‌ای بالغ بر ۲۲۷ میلیارد ریال اشاره کرد همچنین در دیگر مراسمی المان دهستان خبزیز با هزینه دو میلیارد ریالی از محل کمک‌های مردمی و درآمد‌های دهیاری این روستا و مرکز جامع سلامت روستایی خبزیز با ۴۵۰ متر زیر بنا و هزینه ۹۰ میلیارد ریالی دانشگاه علوم پزشکی استان فارس و خدمت به ۵۴۰۰نفر از اهالی این دهستان افتتاح گردید از دیگر برنامه‌های این دهه می‌توان به پروژه‌های برق رسانی و تقویت فشار برق در روستاهای شرق آباد و جوادیه و عزآباد با هزینه‌ای بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال اشاره کرد. همچنین در مراسمی از کتابهای نویسندگان ارستجانی که در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ارستجان برپا شد رونمایی گردید ونمایشگاه آثار خوشنویسی هنرمندان ارستجان با حضور فرماندار و مسئولان در نگار خانه استاد محمد نعمتی افتتاح شد.

فرماندار ارستجان در آیین افتتاح این پروژه‌ها ضمن بر شمردن دستاوردهای انقلاب اسلامی که بر پایه وحدت و هنجای پیام به ثمر نشسته گفت: انقلاب اسلامی ما از پیچ وخم اینجای زیاد عبور کرد تا به رهبری حضرت امام خمینی (ره) در سال ۵۷ به پیروزی رسید و شعار آن از ابتدا تا کنون وحدت بوده و باید آن را حفظ کنیم وی آنگاه به پروژه‌های

تاریخ

۲۱

بهمن

۱۴۰۳

یکشنبه

طی مراسمی در ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس، پروژه آبرسانی به روستای دولت‌آباد بخش دشمن زیاری شهرستان ممسنی به بهره برداری رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبقا فارس با حضور امید نصیبی نماینده مردم شهرستان ممسنی و رستم در مجلس شورای اسلامی، معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس، حسن همتی فرماندار شهرستان ممسنی، معاون سازمان بسیج سازندگی سپاه فجر استان فارس، جاسب زنگنه معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان فارس، مدیر

در ایام دهه فجر رقم خورد؛

بهره برداری پروژه آبرسانی به روستای دولت‌آباد بخش دشمن زیاری شهرستان ممسنی

امور آبفا و اعضای شورای اداری و اهالی روستای دولت‌آباد بخش دشمن زیاری شهرستان ممسنی، پروژه آبرسانی به این روستا به بهره برداری رسید.
جاسب زنگنه معاون بهره‌بردار ی و توسعه فاضلاب شرکت آبقا استان فارس

در مورد پروژه آبرسانی به روستای دولت‌آباد بخش دشمن زیاری شهرستان ممسنی گفت: این طرح آبرسانی شامل اصلاح و توسعه شبکه داخلی به طول ۱۰ کیلومتر، احداث و بازسازی خط انتقال به طول ۵ کیلومتر، احداث مخزن ۲۰۰ مترمکعبی، برای جمعیتی بالغ بر ۱۲۷۰ خانوار می‌باشد که با صرف اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال آماده و هم اکنون به بهره برداری رسید.

نخست سال آینده مقدمات اجرا این طرح فراهم شود.
رسولی همچنین بر تسریع در بررسی و اصلاح دهانه برخی از حوضچه‌های بنادر، تأمین تجهیزات موردنیاز و روشنایی اسکله‌ها تأکید کرد و گفت: در هفته جاری روند تأمین تجهیزات لازم، ازجمله بیل مکانیکی، آغاز خواهد شد و نظارت بر اجرای پروژه‌ها با کیفیت و سرعت بیشتری انجام می‌شود.

سرپرست سازمان بنادر و دریانوردی همچنین با اشاره به همکاری‌های لازم برای حل مشکلات بیمه تأمین اجتماعی و مالیات افزود: در این زمینه، پیگیری‌های مستقیم انجام خواهد شد تا دغدغه‌های فعالان دریایی کاهش یابد.

لاز

با حضور امام جمعه لاز، فرماندار ویژه لازستان

و شهردار لاز؛

در نهمین روز از دهه مبارک فجر

آبشار صخره‌ای پارک شهر لاز با اعتباری

افزون بر ۶ میلیارد ریال افتتاح شد

در نهمین روز از دهه مبارک فجر در آیینی با حضور حضرت حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید مختار موسوی خرم امام جمعه لاز، داریوش دهقان فرماندار ویژه لازستان، اصغر فرودی شهردار لاز، زینل قنبری رئیس شورای اسلامی شهر لاز، احمد دلاور معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، اردشیر مکاری بخشدار مرکزی، اعضای شورای اسلامی شهر لاز، معاونین، مدیران و کارشناسان شهرداری، جمعی از مسئولین شهرستان و معتمدین محلی، آبشار صخره‌ای بوستان ملت (پارک شهر) لاز افتتاح شد.

سید کامران علوی: این آبشار مصنوعی با طراحی زیبا و جذاب با ۱۴۰۰ متر مربع مساحت و اعتباری افزون بر ۶ میلیارد ریال بر دامنه کوهی در ضلع جنوبی بوستان ملت (پارک شهر) لاز ساخته شده است.

شهردار لاز در آیین افتتاح این پروژه گفت: با حمایت شورای شهر و تلاش همکاران در مجموعه شهرداری، امروز شاهد افتتاح آبشار پارک شهر هستیم.

اصغر فرودی با بیان اینکه یکی از مشکلات شهری کمبود فضاهای تفریحی است که با جدیت تمام به دنبال رفع این مشکل هستیم، گفت: با ایجاد این آبشار و همچنین تقویت پارک شهر و دیگر پارک‌های موجود در سطح شهر، روزانه قریب به ۲ هزار نفر از این فضای تفریحی استفاده می‌کنند.

این مدیر شهری ادامه داد: شهرستان‌های همجوار نیز در اردوهای تفریحی از این مکان بهره می‌برند.

استان پور شیر

معاون وزیر راه و شهرسازی:

حل مشکلات بنادر بوشهر در اولویت

قرار گرفت



معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی و سرپرست سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در سفر دو روزه به استان بوشهر، مسائل و مطالبات بنادر و لجن‌داران مورد بررسی قرار گرفته و حل آن‌ها در اولویت است.

به گزارش تبین نیوز، سعید رسولی در نشست با فعالان حوزه دریایی و بندری استان بوشهر افزود: در استان بوشهر یک هزار و ۹۲۰ فروند موتورلنج وجود دارد که حدود ۴۰۰ فروند نیز مازاد بر آنها نیز به ساماندهی دارند.

وی با تأکید بر اهمیت لایروبی کانال‌های دسترسی بنادر استان عنوان کرد: عملیات لایروبی، به‌ویژه در بندر بوشهر، یک مطالعه جدی است و پروژه‌های بزرگ در مجتمع بندری نگین در حال اجراست.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: امیدواریم این اقدامات منجر به تحویلی اساسی و نقطه عطفی برای توسعه بنادر استان بوشهر شود.

رسولی ادامه داد: معیشت مردم منطقه وابسته به دریاست و تصمیم‌گیری‌های لازم باید براساس اولویت‌بندی بنادر انجام شود.

وی یاد آور شد: در سفر دو روزه به بنادر استان، با سازمان‌های مرتبط تماس گرفته و تأکید شد که این موضوع، با توجه به پیوند ناگسستنی مردم با حوزه دریا و دریانوردی، باید مورد توجه و رسیدگی خاص قرار گیرد.

رسولی گفت: به‌زودی نسبتی با دستگاه‌های اجرایی مرتبط برگزار خواهد شد تا علاوه بر ارائه پیشنهادهای روشن، ملاحظات قانونی واقعیت‌های میدانی در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

وی با اشاره به اهمیت نگهداری و ارتقای زیرساخت‌های بنادر کشور تصریح کرد: در بندر بوشهر، برای رسیدن به عمق ۱۲.۵ متر برنامه‌ریزی شده است و امیدواریم تا سه ماهه

صفحه	۳
شماره	
۴۱۳۴	
سال	سی ام

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: سعی‌مان بر این باشد که علاوه بر ایجاد فضاهای آموزشی استاندارد با معماری بومی و ارتقای سرانه آموزشی در استان، به بحث آموزش و پرورش دانش آموزان نیز توجه ویژه داشته باشیم.

احمد مرادی اظهار کرد: امروز استان هرمزگان به همت خیران و مشارکت صنایع و بنگاه‌های اقتصادی به کارگاه مدرسه‌سازی تبدیل شده است اما می‌طلبد باتوجه به آمار فضاهای تبدیلی و کمبود مدارس در استان، در حوزه مدرسه‌سازی تلاش مضاعفی انجام گیرد تا این استان آبادتر از گذشته شود.

نماینده مردم بندرعباس:

توجه ویژه به ظرفیت انسانی

رسمز توسعه استان است

نماینده مردم بندرعباس در مجلس با تأکید بر لزوم هم‌افزایی و همکاری تمامی مسئولان استان برای خدمت به مردم و جلب رضایت آنان، گفت: باید به ظرفیت‌های انسانی و توسعه‌ای استان توجه ویژه صورت بگیرد و براساس اولویت‌ها برای حل مشکلات استان اقدام کنیم.

به گزارش ایسنا، احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، در نشست با خبرنگاران اظهار کرد: هرمزگان در حوزه‌های انرژی، بهداشت و درمان، آموزش و پرورش ورزش نیازمند تحول است، آن هم وقتی در حوزه انرژی حدود ۵۰درصد تأمین سوخت و در حوزه برق حدود پنج تا شش درصد تأمین برق کشور را تأمین می‌کند.

او درباره خاموشی‌های مکرر در استان نیز اظهار کرد: چرا باید این خاموشی‌ها در زمستان هم باشد. ضمن این که باتوجه به پیشرفت ۹۷درصدی گازرسانی در کل کشور، خواستار تسریع در گازرسانی به مناطق باقی‌مانده استان هرمزگان و فرهنگ‌سازی در این زمینه هستیم.

مرادی با تأکید بر لزوم هم‌افزایی و همکاری تمامی مسئولان استان برای خدمت به مردم و جلب رضایت آن‌ها، گفت: باید به ظرفیت‌های انسانی و توسعه‌ای استان توجه ویژه صورت بگیرد و براساس اولویت‌ها برای حل مشکلات استان اقدام کنیم.

مرادی با اشاره به مشکلات موجود در پالایشگاه گاز بندرعباس و کاهش تولید گاز به سه میلیون مترمکعب، افزود: باید به دنبال راهکارهای فوری برای رفع این مشکلات باشیم.

او خواستار ارائه آمار دقیق نرخ بیکاری و تدوین برنامه‌های عملی برای کاهش آن در استان نیز شد.

نماینده مردم هرمزگان با اشاره به ابتکار عمل استانداری هرمزگان در ارتباط با رسانه‌ها، عنوان کرد: این اقدام جای تشکر دارد زیرا گر به رسانه‌ها بها داده شود، می‌توان به شناخت دقیق‌تری از مسائل استان برسیم و با همفکری و تعامل، مشکلات را حل کنیم.

استان خوزستان

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست

استان خوزستان:

خاموشی فلرهای نفتی خوزستان از

برنامه‌های زمان‌بندی عقب مانده است



سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به عقب بودن روند خاموشی فلرهای نفتی از برنامه‌های زمان‌بندی، بر لزوم رفع مشکلات صنایع در این خصوص تأکید کرد.

محمدجواد اشرفی در نشست کارگروه استانی کاهش آلودگی هوا که با حضور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در استانداری خوزستان برگزار شد، با اشاره به اهمیت بازپایی گازهای همراه نفت و اثر آلاینده فلرسوزی در خوزستان، اظهار کرد: با وجود تمهدها درخصوص خاموشی فلرها در سال‌های گذشته، هنوز از برنامه‌ها عقب هستیم و شرکت‌های نفتی مسائل و مشکلاتی در این خصوص مطرح می‌کنند.

به گزارش ایسنا، وی افزود: یکی دیگر از مطالبات مردم خوزستان در مورد آلودگی هوا، درخصوص جلوگیری از آتش زدن مزارع نیشکر است. سالانه حدود ۱۰۰ هزار هکتار از مزارع نیشکر در خوزستان زیر کشت می‌رود که به طور میانگین ۳۵ درصد آن برداشت سبز می‌شود و ۶۵ درصد زمین‌ها پس از برداشت، سوزانده می‌شوند و این مسئله مشکلاتی در کیفیت هوای خوزستان ایجاد کرده و منجر به نارضایتی مردم شده است.
سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: باید برنامه‌ها در این خصوص اعلام و مشکلات رفع شوند.

جنوب ایران



در کارگروه ملی هوای پاک به این موضوع رسیدگی و تصمیمات خوبی در این خصوص گرفته شده است.

رئیس اتاق بازرگانی اهواز:

صنایع نیشکری در خوزستان

واگذاری پروژه‌ها به پیمانکاران غیربومی

را متوقف کنند

رئیس اتاق بازرگانی اهواز با انتقاد شدید از بی‌توجهی مدیران صنعت نیشکر نسبت به الزام استفاده از پیمانکاران بخش خصوصی استان در مناقصات مختلف گفت: تداوم فعالیت واحدهای تولیدی در شهرک‌های صنعتی استان در گرو توقف واگذاری پروژه‌ها به پیمانکاران خارج خوزستان است. محمد جواد امانی در گفت و گو با ویستا اظهار کرد: دستگاه‌های نظارتی باید بررسی شرایط پیمان‌ها و مناقصاتی که زمینه تضعیف بخش خصوصی استان را فراهم کرده است را در دستور کار قرار دهند.

وی با بیان اینکه در مناقصات صنایع بزرگ، توجهی به سازندگان قطعات واحدهای تولیدی نمی‌شود، گفت: این شرایط حفظ فرصت‌های شغلی در شهرک‌های صنعتی استان را با مشکلات بیشتری همراه کرده است. دبیر شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان ادامه داد: در صورتی که اولویت اقدامات عمرانی با پیمانکار بومی باشد، علاوه بر حفظ اشتغال، زمان اجرای پروژه‌ها نیز کاهش می‌یابد.

امانی تأکید کرد: شرایط موجود در مناقصات صنایع بزرگ به نفع پیمانکاران و فعالان بخش خصوصی استان نیست؛ چرا که شرکت‌هایی مانند ملی حفاری ایران و توسعه نیشکر در مناقصات، هیچ امتیازی را برای پیمانکاران خوزستانی قائل نیستند.

وی عنوان کرد: به عنوان مثال، پیمانکار غیربومی با چند صد کیلومتر فاصله از محل اجرای پروژه، مناقصه‌ای را در شرکت نیشکر با چند میلیون کمتر از پیمانکار خوزستانی برنده شده و این درحالی است که در استان‌های دیگر، اولویت در واگذاری پروژه‌ها با پیمانکار بومی است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

کهگیلویه و بویراحمد:

۳۸ فرصت سرمایه‌گذاری صنعت گردشگری

کهگیلویه وبویراحمد شناسایی شد



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۸ فرصت سرمایه‌گذاری صنعت گردشگری در استان شناسایی و در نمایشگاه بین‌المللی معرفی می‌شود.

مجتبی امیرحسینی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه معرفی فرصت‌های گردشگری به جذب سرمایه‌گذاران و شکوفایی ظرفیت‌های مغفول درآمذایی در کهگیلویه و بویراحمد کمک می‌کند افزود: میراث فرهنگی استان نمایشگاه بین‌المللی تهران که در روزهای ۲۳ تا ۲۶ بهمن ماه برگزار می‌شود را بستری برای جذب سرمایه‌گذاران می‌داند.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از تفرجگاه‌های طبیعی کهگیلویه و بویراحمد زیرساخت‌های مورد نیاز پذیرش گردشگران را ندارند تأکید کرد: معرفی این مناطق گامی برای جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی است.

امیرحسینی بیان کرد: مجتمع گردشگری شهر دوگنبدان، کمپینگ اقامتی چشمه بلقیس، مجتمع اقامتی در تفرجگاه بندان شهرستان دنا، مجتمع گردشگری دیل، اردوگاه گردشگری خهکلون، پارک طبیعت گردی مارگون، کمپینگ اقامتی برم الوان و اردوگاه گردشگری تنگ و کمپینگ اقامتی بی بی حکیمه که با اعتبار پیش بینی شده ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیارد ریال قابل اجراست فرصتی برای اجرای زیرساخت‌های گردشگری با سرمایه‌گذاری‌های کوچک به شمار می‌رود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: پارک کوهستان شهر دوگنبدان، تله‌کابین یاسوج، مجتمع گردشگری روستای کوشک، دریاچه مصنوعی گچساران، اردوگاه گردشگری توتنده، هتل تفریحی دنا، جاده سلامت سی سخت، پارک سربندان سی سخت، کمپینگ پارک جنگلی یاسوج، شهربازی آفتابگردان گچساران با اعتبار پیش بینی شده ۴۰۰ تا ۶۰۰ میلیارد ریال از دیگر زیرساخت‌های گردشگری مورد نیاز در استان است.